溫室氣體減量額度帳戶開立切結書

(切結帳戶持有者名	稱)保證已充分瞭解並願切結遵守	宇「行政院環境保護署溫
室氣體減量額度帳戶管理要點」及下列事	享項:	

- 同意以國家溫室氣體登錄平台溫室氣體減量額度帳戶使用約定書內所指定之電子憑證種 類與帳戶指定操作代表人進行本減量額度帳戶功能之使用,且其效力等同於本帳戶持有 者。
- 2. 為使用國家溫室氣體登錄平台提供之減量額度帳戶功能,同意自行安裝所需之電腦軟體、 硬體、網路及其他與安全相關之設備,且就各項權利義務關係與各該網路業者簽訂網路服 務約定書。前述各項所需之費用及風險,由本帳戶持有者自行負擔。
- 3. 同意本帳戶持有者對本減量額度帳戶帳號、登入使用之電子憑證、電子憑證之帳號及密碼 負妥善保管、保密及管理之責。
- 4. 同意如因本帳戶持有者之行為而侵害行政院環境保護署或第三人之智慧財產權或其他權 利,或因不當之操作使用致生損害時,應自負一切法律責任。
- 5. 同意如有不當操作系統、破壞國家登錄平台、其他影響國家登錄平台運作之重大情事、經 目的事業主管機關撤銷或廢止登記,或未依行政院環境保護署通知繳回註銷溢領之減量額 度時,行政院環境保護署得凍結本帳戶及為其他必要處置。
- 6. 同意減量額度帳戶開立申請表及所附文件內容如因故意或過失,有任何錯誤或資料不實, 除應負刑事責任外,願負其他一切法律責任,倘因前述行為造成行政院環境保護署之損害時,行政院環境保護署得依民法及其他相關法規規定請求本帳戶持有者賠償。
- 7. 本帳戶持有者有清算完結之情形,同意行政院環境保護署得將本帳戶內剩餘之減量額度收回,並關閉本帳戶。
- 8. 除前述事項外,本帳戶持有者同意遵守「國家溫室氣體登錄平台溫室氣體減量額度帳戶使用約定書」中各項約定事項。

田 約 定 毛 . 田 久 頂 約 定 毛 頂	0	
用約定書」甲各項約定事項		需加蓋公司大小章
此 致		
	行政院環境保護署	
切結人(本帳戶持有者):	(切結帳戶持有者名稱)	
負責人:	(簽名蓋章)	
	切結書簽具日	1期:中華民國 年 月